



## Алмас, 30 лет

<https://globerland.com/user/61626>

Город проживания: Таиланд, Бангкок

Русский - родной

Казахский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Тайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

## О себе

Принимаю участие в качестве устного переводчика-представителя в бизнес-переговорах, посещениях заводов, фабрик, полиции, суда, больниц, посольств разных стран мира и сопровождении туристов в качестве переводчика, гида, советника, друга!

Предоставляю услуги агента-представителя, опыт достаточно большой, на данный момент являюсь агентом-представителем свыше десяти (10+) компаний по СНГ здесь в Таиланде!

Предоставляю услуги письменного переводчика пяти (5) языков, русский, казахский, английский, тайский и китайский в разных направлениях!

Доказательством следует профиль, отзывы, комментарии и фотографии на сайте Glober Land

<https://globerland.com/user/61626>

### Образование

2013-2015гг. – языковой институт (китайский язык) при Институте Циндао (青岛理工大学琴岛学院);

2015-2019гг. - Институт Циндао (青岛理工大学琴岛学院) Циндаоский научно-технологический университет, специальность – □ Международная экономика и торговля □ .

### Опыт работы

2013-2019гг. - принимал участие в качестве переводчика на многочисленных выставках, бизнес-переговорах в различных сферах деятельности (производство автомобильных запчастей, тяжелой техники, пищевой промышленности, а также осуществлял переводы официальных документов Китайской академии традиционной китайской медицины г. Гуюань)

2019-2023гг. - Saha Pathanaribul PLC (Тайская Торговая Корпорация), исполнитель международных продаж (Экспорт)

2024г. - основал компанию Almas Trading Agency Co., Ltd в Бангкоке, компания занимается импортом и экспортом продуктов питания и напитков, а также дистрибуцией на территории Таиланда

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

## Подробное описание и стоимость услуг

Стоимость 1 рабочего дня 250\$

Стоимость 1 рабочего часа 70\$

## Туристические услуги

Принимаю участие в качестве устного переводчика-представителя в бизнес-переговорах, посещениях заводов, фабрик, полиции, суда, больниц, посольств разных стран мира и сопровождении туристов в качестве переводчика, гида, советника, друга!

Предоставляю услуги агента-представителя, опыт достаточно большой, на данный момент являюсь агентом-представителем свыше десяти (10+) компаний по СНГ здесь в Таиланде!

Предоставляю услуги письменного переводчика пяти (5) языков, русский, казахский, английский, тайский и китайский в разных направлениях!

## Образование

Образование

2013-2015гг. - языковой институт (китайский язык) при Институте Циндао (青岛理工大学琴岛学院)

2015-2019гг. - Институт Циндао (青岛理工大学琴岛学院) Циндаоский научно-технологический университет, специальность - □ Международная экономика и торговля □.

## Опыт работы

Опыт работы

2013-2019гг. - принимал участие в качестве переводчика на многочисленных выставках, бизнес-переговорах в различных сферах деятельности (производство автомобильных запчастей, тяжелой техники, пищевой промышленности, а также осуществлял переводы официальных документов Китайской академии традиционной китайской медицины г. Гуюань)

2019-2023гг. - Saha Pathanaribul PLC (Тайская Торговая Корпорация), исполнитель международных продаж (Экспорт)

2024г. - основал компанию Almas Trading Agency Co., Ltd в Бангкоке, компания занимается импортом и экспортом продуктов питания и напитков, а также дистрибуцией на территории Таиланда

## Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/61626>

